PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO

EDITAL N. 03/2013-2014

 A Prefeitura Municipal de Novais, pela Comissão

de Concurso Público, de acordo com os termos da Cláusula
6.1. do Edital regulamentador do certame, torna público
para os devidos fins, a classificação dos candidatos às
funções atividades abaixo indicadas, para os devidos fins:

Modalidade: PEB-I EDUCAÇÃO BÁSICA I

Classif Nome Nota
 1° MARCIA MARIA LOBO 70,000
 2° PATRICIA MAIARI GARCIA  70,000
 3° ALINI CRISTINA PERPETUA C. BARRERA 68,660
 4° MILENA APARECIDA ZANINI TEIXEIRA  68,660
 5° CELIA DE FATIMA SAES CABRERA 67,330
 6° ADRIANA DE LIMA  65,330
 7° NATHALIA THAIZE TULIO 65,330
 8° NARELISE BETIOL FONSECA  64,000
 9° PAULA FERREIRA DA SILVA 63,330
 10° MONIQUE NICOLETI 63,330
 11° IRIS ANGELA DE SOUZA CARACINI 62,000
 12° CAMILA GONÇALVES DE OLIVEIRA CARON 60,660
 13° LEILIANA T. FIGUEIREDO 60,660
 14° ETEVALDO DE OLIVEIRA  60,000
 15° RITA DE CASSIA ALVES DE SOUZA  60,000
 16° MICHELLI PERPETUA CABRERA 59,330
 17° NATALIA MOREIRA  58,660
 18° MARIA ANGELICA NICOLETI DA SILVA  57,330
 19° ADALGISA AP DE SENA E SILVA LAÇO 57,330
 20° ISABELA DDO CARMO SARDINHA  57,330
 21° GABRIELA MOREIRA  57,330

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

 22° OSMARINA RODRIGUES DE SOUZA  56,660
 23° LERIDA VALERIA MARIOTTO 55,330
 24° ZILDA APARECIDA LOPES PEROSINI 54,000
 25° NATALIA LEAO SOARES 54,000
 26° VANESSA ABIGAIL GONÇALVES  53,330
 27° FLAVIA INACIO BARBOSA 50,660
 28° EVANDRA DE LOURDES MARQUES 50,660
 29° GEOVANA DA SILVA DOMENEGHETTI 50,000
 30° KARIN HERING FLORDE OLIVEIRA GROS 50,000
 31° MARCELA MARTINS DA SILVA  50,000
 32° VALERIA APARECIDA FENERICH 49,330
 33° LUCILENE APARECIDA NACARATO SERAFIM 48,660
 34° SILVIA ELIANA FERNANDES PEROSINI 48,660
 35° ANA PAULA PLACCO BERGUIO 48,660
 36° ELIZABETE BUFFO SILVA 48,660
 37° PRISCILA APARECIDA DO NASCIMENTO 48,660
 38° RITA CASSIA NEVES  47,330
 39° SOLANGE APARECIDA Z. DOS SANTOS  47,330
 40° ROSANA APARECIDA DE LIMA  47,330
 41° GIANCARLA PLACCO 46,660
 42° DULCILENE CERON FRANCO 46,660
 43° MARIZA PIRES PARRA 46,660
 44° ELIDIANI PERPETUA DONATI 46,660
 45° SAMARA FURLAN 46,660
 46° JOSIANE MARTINS DA SILVA  45,330
 47° SIRLEI PERPETUA GOMES NACCI 44,000
 48° THAIZI PRONESTI 44,000
 49° JESSICA A. GUIMARÃES RODRIGUES  43,330
 50° VANESSA APARECIDA AGOSTINHO VERONEZ 42,660
 51° CARLA PATRICIA HERNANDES DA SILVA  42,000
 52° SUELY FANTONI B. PRADO 40,660
 53° GISELE CORREA DA SILVA COSTA  40,000
 54° NEISE REGINAPEREIRA PEZZOLITO 38,660
 55° NADIA FERNANDA SARDINHA POSSEBON 38,660
 56° FLAVIA REGINA CARMO DE ANDRADE 38,660
 57° ESTELA JAIME CAMPOS  37,330
 58° LUCINEIA CRISTINA DA SILVA SCOTTI 37,330
 59° EDVALDO MARINO JACOMO  36,660
 60° RITA DE CASSIA FRANSOZE  36,660

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

 61° PATRICIA APARECIDA FERNANDES RUIZ  36,660
 62° ROSANA CRISTINA ROMANIN 35,330
 63° CATIA CRISTINA TEIXEIRA  34,000
 64° MARIA CECILIA C. SIMÕES  33,330
 65° ROSANGELA VOLPI 33,330
 66° RITA DE CASSIA BIANCHINI 33,330
 67° THATIANE ALCIERI BOLANDIN 32,000
 68° APARECIDA ALEXANDRA C. ORTEGA  30,000
 69° JUSSARA APARECIDA BRUNO  30,000
 70° ROBERTA APARECIDA DOS SANTOS  26,660

Modalidade: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

Classif Nome Nota
 1° MARA ROSINEIVA SPADA 38,660
 2° OLGA MARIA DE OLIVEIRA  20,660

Modalidade: PEB II CIÊNCIAS

Classif Nome Nota
 1° SANDRA CRISTINA ALVES  43,330
 2° LICIA THAIS REINOSO ROSSI 43,330
 3° ELIANA PERPETUA DE SOUSA  38,660

Modalidade: PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA

Classif Nome Nota
 1° ANDRE LUIZ FERNANDES  50,000
 2° ERIC ONOFRE STELUTI 43,330
 3° HELITON GUILHERME OLIMPIO 43,330
 4° RICARDO PINSETTA FILHO 40,000
 5° JUNIO CESAR MARCELINO DOS SANTOS  33,330
 6° LUIZ FELIPE BRAGA  33,330
 7° HELEN F. REIS DA SILVA LIMA  20,000

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

Modalidade: PEB II MATEMÁTICA

Classif Nome Nota
 1° NATALIA GIL MARTINS FENERICH 62,000
 2° THIAGO DANIEL CARVALHO  57,330

Modalidade: PEB II LINGUA PORTUGUESA

Classif Nome Nota
 1° NATHALIA VICENTE POPOLI 67,330
 2° ROSIMEIRI KRAUNISKI MALERBA  53,330
 3° SOLANGE FERREIRA SOARES  53,330
 4° ADRIANA APARECIDA NOVAIS GARCIA 35,330

A partir da publicação do presente Edital,

correrá o prazo de 2 dias para os fins a que se refere a

Cláusula 6.3. do Edital N. 01/2013, que regulamenta o

presente certame público.

Não houve inscritos para as funções

atividades PEB II – Educação Artística/História/Inglês.

Prefeitura Municipal de Novais, 24 de

janeiro de 2014.

SANDRA BRAGA REZENDE
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSOS